
    
  

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-15/2012/JT.                  Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. július 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola „Innovatív iskolák fejlesztése” 

című TÁMOP-3.1.4-12/1. kódjelű pályázaton való részvételének támogatása 

 

232/2012. (VII. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola „Innovatív iskolák fejlesztése” című 

TÁMOP-3.1.4-12/1. kódjelű pályázaton való részvételének támogatásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kinizsi Pál Gimnázium és 

Szakközépiskola „Innovatív iskolák fejlesztése” című TÁMOP-3.1.4-12/1. kódjelű 

pályázaton való részvételét támogatja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Dévainé Kazinczy 

Sára intézményvezetőt a pályázat elkészítésére és benyújtására. 

 

3. A Gazdasági Osztály vezetője kísérje figyelemmel a pályázat benyújtását és 

határidejét és a pénzügyi elszámolás menetét. 

 

 

Határidő: 2012. augusztus 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 

 
K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 



 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. július 13. 

 

 

Balog Éva 

     jkv. 

 


